

Årsredovisning

Kolton Bygg & Fastighetservice AB

556796-7376

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tadeusz Kolton
2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra bygg- och anläggningstjänster till små och större företag samt till privatpersoner. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	282	104	532	1 078
Resultat efter finansiella poster	-18	-130	-2	24
Soliditet %	71	81	84	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	230 906	-83 801	247 105
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-83 801	83 801	0
- Årets resultat			-18 273	-18 273
- Belopp vid årets utgång	100 000	147 105	-18 273	228 832

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147 105
Årets resultat	-18 273
Summa	128 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	128 832
Summa	128 832

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	281 971	103 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	281 971	103 679
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-141 103	-37 770
Övriga externa kostnader	-48 449	-41 134
Personalkostnader	-111 102	-142 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-11 600
Summa rörelsekostnader	-300 654	-233 480
Rörelseresultat	-18 683	-129 801
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	410	0
Summa finansiella poster	410	0
Resultat efter finansiella poster	-18 273	-129 801
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	46 000
Summa bokslutsdispositioner	0	46 000
Resultat före skatt	-18 273	-83 801
Årets resultat	-18 273	-83 801

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		64 973	60 541
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 973	60 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 479	244 986
<i>Summa kassa och bank</i>		256 479	244 986
Summa omsättningstillgångar		321 452	305 527
SUMMA TILLGÅNGAR		321 452	305 527

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	147 105	230 906
Årets resultat	-18 273	-83 801
<i>Summa fritt eget kapital</i>	128 832	147 105
Summa eget kapital	228 832	247 105
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	81 620	46 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	92 620	58 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	321 452	305 527

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	151 066
-----------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	0	151 066
-----------------------------	---	---------

Ingående avskrivningar	-	-139 466
------------------------	---	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-	-11 600
---------------------	---	---------

Utgående avskrivningar	-	-151 066
------------------------	---	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-03-15

Tadeusz Kolton

Tadeusz Kolton

2023-03-15